
Музичанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Білогородської сільської ради Бучанського району Київської області 

08125  Київська обл. Бучанський р-н., с. Музичі, вул. Музична, 2                                                                                             

код ЄДРПОУ 36449844 тел. 04598 33-3-89, e-mail:  muzychischool@ukr.net 

Н А К А З  

 

Від 17.05. 2022 року с. Музичі №  

Про переведення та нагородження  

Похвальним листом учнів 1 – 10 класів  

2021/2022 навчального року  

Відповідно до Законів України «Про повну загальну середню освіту», Указу 

Президента України «Про ведення воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 24.02.2022 №2102-ІX та «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 15 березня 2022 

року №2119-ІX, положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 08.09.2020 року №1115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

28.09.2020 за №941/35224, на виконання  наказів Міністерства освіти і науки 

України «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти 

у 2021/2022 навчальному році» від 28.02.2022 №232, «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні» від 28.03.2022, «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 навчального року» 

від 01.04.№290, листів Міністерства освіти і науки «Про організацію освітнього 

процесу» від 06.03.2022 №1/3371-22, «Про організацію освітнього процесу в 

початковій школі в умовах воєнного часу від 29.03.2022 №1/3725-22, 

«Методичних рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 

класів закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки України від 13.07.2021 № 813, «Про забезпечення психологічного 

супроводу учасників освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» від 

29.03.2022 №1/3737-22, «Про організацію освітнього процесу в закладі 2021-

2022н.р.»  №48-ОД від 31.08.202021р.,   «Про внесення змін до освітньої 

програми Музичанської ЗОШ І-ІІІст. 2021-2022нр.р» від 11.02.2022р. № 09-ОД,  

« Про запровадження канікул у зв’язку із введенням військового стану» від 

28.02. 2022р. №12,  «Про організацію освітнього процесу здобувачів освіти у 

дистанційній формі навчання у Музичанській ЗОШ І-ІІІст. «, від 21.03.2022р. № 

13-ОД, «Про зміну структури навчального 2021-2022 року», ві 04.04.2022р. № 

14, «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, 

у 2021/2022 навчальному році» від 04.04.2022р. №15-ОД, наказу відділу освіти 



Білогородської сільської ради Бучанського району Київської області від 

16.05.2022р. №29, з метою організованого завершення 2021/2022 навчального 

року, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

Перевести до 2-А класу учнів в кількості – 19 чол. 

 

1. Барабаш Єлизавету 

2. Волковича Святослава 

3. Глобіну Вероніку 

4. Гудзь Марію 

5. Довганя Давида 

6. Жеребну Злату 

7. Кириєнка Данила 

8. Ковальову Єву 

9. Коротенка Євгенія 

10. Курченка Тимофія 

11. Нестеренка Давида 

12. Ольшановського Владислава 

13. Ольшевського Марка 

14. Пантеля Дениса 

15. Стерняк Софію 

16. Тарасюк Анастасію 

17. Товпигу Назара 

18. Федоровича Дмитра 

19. Чередніченка Даніїла 

 

Перевести до 2-Б класу учнів в кількості – 15 чол. 

 

1. Блощинську Крістіну 

2. Войтенка Артура 

3. Добровольську Алевтину 

4. Глабця Артема 

5. Живодрова Дмитра 

6. Кузякіну Анастасію 

7. Литвиненка Назарія 

8. Нестерука Максима 

9. Олексієнка Тимофія 

10. Пархоменка Микиту 

11. Петриченка Артема 

12. Тарасову Анастасію 

13. Третяка Богдана 

14. Юрченка Богдана 

15. Шеремет Анфісу 

 

- Видати Свідоцтва досягнень учням 1-го класу в кількості 34       



Перевести до 3-А класу учнів в кількості – 19 чол. 

 

1. Бажанюка Іллю 

2. Васильєва Анастасію  

3. Герасименка Максима  

4. Дегтяренка Михайла 

5. Долецьку Марію 

6. Казько Ніку 

7. Карпенка Назара  

8. Криницьку Альбіну 

9. Кострову Єву 

10. Лозка Данила 

11. Медвецького Владислава  

12. Мотиленко Анну  

13. Онищенка Матвія 

14. Попеску Аліну  

15. Рудой Анну 

16. Руссу Валентина  

17. Сітніцького Владислава  

18. Устенка Георгія 

19. Устенко Софію 

 

Перевести до 3-Б класу учнів в кількості – 15 чол. 

 

1. Антонова Олександра  

2. Гончар Олександру 

3. Городецьку Софію 

4. Дмитренко Адріану 

5. Жовновську Каріну 

6. Кирилюк Владиславу  

7. Козлову  Ольгу 

8. Кугука Микиту 

9. Мельника Олександра  

10. Обревка Сергія  

11. Ольшевську Єву 

12. Перерву Давіда 

13. Росолову Марію 

14. Черниш Анну  

15. Янішевського Андрія  

 

- Видати Свідоцтва досягнень учням 2-го класу в кількості 34 

 

 



Перевести до 4 класу учнів в кількості – 31 чол. 

1. Біденка Давида  

2. Бідненко Анну 

3. Василевську Катерину 

4. Гордієнко Юрія 

5. Губу Каміллу 

6. Дмитренко Анну 

7. Забуцького Захара 

8. ЗавальногоДаніїла 

9. Захаренко Вероніку 

10. Кайдановича Артура 

11. Космину Нестора 

12. Максименка Дмитра 

13. Максименка Ярослава 

14. Мариненко Дар’ю 

15. Мельника Олега 

16. Москаленко Злату 

17. НаливайкаЄлісея 

18. Нестеренка Олексія 

19. Пальчук Єлізавета 

20. Перменову Діану  

21. Петрученка Романа 

22. Сало Злату 

23. Семенову Валентину 

24. Семенюка Даніслава 

25. Степанову Катерину 

26. Тіт  Аніту 

27. Трохимець Дар’ю 

28. Чупахіна Дениса 

29. Хоменка Максима 

30. Шаповал Валерію 

31. Швець Марію 

 

- Видати Свідоцтва досягнень учням 3-го класу в кількості 31 

Перевести до 5-А класу учнів в кількості – 18 чол. 

1. Барабаша Романа 

2. Воробей Андрія 

3. Герасименко Євгенію 

4. Жеребецького Макара 

5. Іванця Костянтина 

6. Коваленка Івана 

7. Кугука Максима 

8. Курченко Вероніку 



9. Пересенчука Олександра 

10. Руссу Крістіну 

11. СітніцькуДарꞌю 

12. Соколюка Ярослава 

13. Сядренко Яну 

14. Тіта Андрія 

15. Тхоржевського Богдана 

16. Чайку Анну 

17. Шаповал Ангеліну 

18. Шендеренка Антона 

Перевести до 5- Б класу учнів в кількості – 22 чол. 

1. Андреєва Тимофія 

2. Андреєву Ірину 

3. Боднара Артема 

4. Векліч Єлізавету 

5. Вакуленка Микиту 

6. Казька Матвія 

7. Кислицю Максима 

8. Козієнко Анастасію 

9. Колюшицького Назара 

10. Мачульського Ігоря 

11. Повара Георгія 

12. Олесенка Владислава 

13. Стеценко Кіру 

14. Тищенка Юрія 

15. Федорович Софію 

16. Хомюка Дениса 

17. Цівину Олександру 

18. Чайку Анастасію 

19. Шеремета Федора 

20. Шишкову Дарꞌю 

21. Шматкова Михайла 

22. Юрченко Софія  

- Видати Свідоцтва досягнень учням 4-го класу в кількості 40 

 

Перевести до 6-А класу учнів в кількості – 19 чол. 

1. Бажанюк Євгенію 

2. Бажанюк Олександру 

3. Броварця Михайла 

4. Волинець Надію 

5. ДебальчукАріну 

6. Домашенко Вікторію 



7. Дубко Анну 

8. Дуду Ростислава 

9. Захаренко Вероніку 

10. Захаренко Дарину 

11. Кожемяченко Анастасію 

12. Копистко Христину 

13. Попівську Анну 

14. Саковську Анастасію 

15. Тарасюк Анну 

16. Федіна Максима 

17. Хопяк Валерію 

18. Чуприну Катерину 

19. Шовгенюк Вікторію 

 

- За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом таких 

учнів: 

Захаренко Вероніку 

Захаренко Дарину 

Кожемяченко Анастасію 

Попівську Анну 

Тарасюк Анну 

Федіна Максима 

Перевести до 6-Б класу учнів в кількості – 18 чол. 

1. Андреєву Юлію 

2. Андрійчук Софію 

3. Іванову Анастасію 

4. Козлову Марину 

5. Короля Артема 

6. Космину Іванну 

7. Кравчука Максима 

8. Нестеренка Олександра 

9. Осіна Максима 

10. Педченко Марію 

11. Пирську Вероніку 

12. Рудого Назара 

13. Рудой Яну 

14. Руду Марію 

15. Скоблікову Ірину 

16. Сомок Марію 

17. Фрунзе Олександру 

18. Шік Софію 

 

 



- За високі досягнення у навчанні нагородити  Похвальним листом таких учнів 

Космину Іванну 

Шік Софію 

Перевести до 7-А класу учнів в кількості – 26 чол. 

1. Білу Ганну 

2. Вознюка Дмитрія 

3. Галушку Валерію 

4. Герасименко Валерію 

5. Добровольську Аріну 

6. Жеребну Таїсію 

7. Забудську Софію 

8. Карпенко Евгенію 

9. Козара Дмитра 

10. Козієнка Богдана 

11. Котенка Руслана 

12. Кравцову Валерію 

13. Литвиненка Ярослава 

14. Матвієнка Миколу 

15. Морозову Анну 

16. Новохатню Софію 

17. Оксютовича Олексія 

18. Остапчук Христину 

19. Симчука Захара 

20. Соколюка Іллю 

21. Служенко Софію 

22. Тарнавську Вікторію 

23. Ткачука Сергія 

24. Фещука Максима 

25. Пузана Павла 

26. Черниша Назара 

 

- За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом таких учнів: 

Герасименко Валерію 

Перевести до 7-Б класу учнів в кількості – 13 чол. 

1. Деркач Аліну 

2. Іванову Юлію 

3. Матвієнка Анатолія 

4. Мельника Павла 



5. Михайленка Іллю 

6. Непомнящого Ярослава 

7. Носаня Олександра 

8. Ольшановську Анжелу 

9. Осіну Альону 

10. Руссу Віталія 

11. Семенчука Арсенія 

12. Тіт Тіну 

13. Ярошенка Андрія 

 

Перевести до 8 класу учнів в кількості – 27 чол 

1. БашенкоТетяну 

2. Березняк Марію 

3. Бункевича Максима 

4. Василевського Андрія 

5. Гармазонова Костянтина 

6. Герцога Богдана 

7. Дмитренка Максима 

8. Дмитренка Юрія 

9. Дмитренко Мирославу 

10. Дудченка Володимира 

11. Йовдій Діану 

12. Коваленко Ангеліну 

13. Ковальчука Дмитра 

14. Кузякіну Катерину 

15. Кучеренка Данила 

16. Литвиненко Анастасію 

17. Любченка Єгора 

18. Люшенка Дмитра 

19. Максименко Ніколь 

20. Матусевича Михайла 

21. Матяжа Владислава 

22. Миколаєнко Софію 

23. Пазиченка Дмитра 

24. Пінчука Ярослава 

25. Попеску Едуарда 

26. Ребристого Святослава 

27. Тіта Олександра 

 

 



Перевести до 9-А класу учнів в кількості – 21 чол 

1. Векліч Анастасію 

2. Вороневич Діану 

3. Герасименка Ігоря 

4. Глазиріну Діану 

5. Демчук Олександру 

6. Жеребецького Матвія 

7. Ігнатову Сарру 

8. Кожемяченка Миколу 

9. Кондратюка Даніїла 

10. Котенка Владислава 

11. Кравченко Вікторію 

12. Лахманюк Альону 

13. Непомнящу Альону 

14. Нестеренко Вікторію 

15. Пограничну Яну 

16. Скварнік Марію 

17. Слободянюка Дмитра 

18. Тіта Євгенія 

19. Товкач Андрія 

20. Товпигу Анастасію 

21. Яченко Поліну 

 

- За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом таких учнів:  

Глазиріну Діану 

Товпигу Анастасію 

Перевести до 9-Б класу учнів в кількості – 12 чол. 

1. Бабич Дар’ю 

2. Герасименка Данила 

3. Грека   Андрія 

4. Гордієнка Романа 

5. Кислицю  Діану 

6. Ольшановську Лесю 

7. Петренко Аліну 

8. Санчківську Дар’ю 

9. Семенчука   Євгенія 

10. Стеценко Леону 

11. ТупотуАліну 

12. Федорович Марину 

 

- За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом таких учнів:  

Бабич Дар’ю 

 



Перевести до 10 класу учнів в кількості – 31 чол. 

1. Андрійчука Іллю 

2. Ведмідь Дар'ю 

3. Дебальчука Степана 

4. Дегтяренко Марію   

5. Демчука Юрія 

6. Ігнатова Василя 

7. Козар Ольгу 

8. Кокошу Діану 

9. Кришину Людмилу 

10. Козлову Катерину  

11. Медвецьку Катерину 

12. Михайленка Сергія 

13. Нестеренко Марію 

14. Пархоменко Валерію 

15. Петрук Аліну 

16. Пінчука Максима 

17. Романову Анжеліку 

18. Рябоконя Євгенія  

19. Сомок  Софію 

20. Терещенка Олександра 

21. Тищенко Анастасію 

22. Тіта Станіслава 

23. Ткаченка Андрія 

24. Ткачука Антона 

25. Товченко Ілону 

26. Українець Катерину 

27. Федорович Юлію 

28. Фрунзе Альону 

29. Черниша Олександра 

30. Янішевську Анастасію 

31. Шталтовного Івана 

Перевести до 11-го класу 20 учнів 9 класу, видати Свідоцтва про базову 

середню освіту звичайного зразка таким учням: 

1. Андріївського Іллю 

2. Бесспалову Аліну  

3. Войцехівську Марію 

4. Гайдай Каріну 

5. Діяшкіну Анну  

6. Жовновського Дениса  

7. Ільчука Євгена 

8. Карначова Дмитра  

9. Келлер Вероніку 

10. Коваленко Іванну 



11. Костюченко Вікторію  

12. Матяжа Руслана 

13. Миронова Артема  

14. Михайленка Руслана  

15. Нестеренка Владислава  

16. Рускан Дарину  

17. Третяка Максима  

18. Хохлова Максима  

19. Чупахіну Інну 

20. Яковець Софію 

 

- За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом таких учнів:  

Яковець Софію 

 

Директор                                            Лілія КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


